
 

 
UCHWAŁA NR 13/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ANTROPOZOOLOGIA – 
MIĘDZYDZIEDZINOWE STUDIA PRZYRODNICZO-SPOŁECZNO-

HUMANISTYCZNE, ARTES LIBERALES, FILOLOGIA NOWOGRECKA, 
INTERDISCIPLINARY STUDIES ON SOCIAL CHANGE: MEDITERRANEAN AND 
OTHER EUROPEAN BORDERLANDS, KULTUROZNAWSTWO – CYWILIZACJA 

ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad rekrutacji  
na kierunek Migration Studies and New Societies, studia II stopnia (w trybie 

rekrutacji otwartej) na rok akad. 2025/2026 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and 
Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and 
Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
przyjmuje propozycje zasad rekrutacji na kierunek Migration Studies and New 
Societies, studia II stopnia (w trybie rekrutacji otwartej) na rok akad. 2025/2026. 

§ 2 
 Propozycje zasad rekrutacji, o których mowa w § 1, zostały pozytywnie 
zaopiniowane przez RSS Wydziału "Artes Liberales" UW. 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 
 Propozycje zasad rekrutacji, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do 
uchwały. 
 
 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
dr hab. Przemysław Kordos 

 



  
  

Załącznik do uchwały nr 13/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 

Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji na kierunek Migration Studies and New Societies, studia II 

stopnia (w trybie rekrutacji otwartej) na rok akad. 2025/2026 
 

1 
 

I. Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
 
I.1. Rekrutacja otwarta 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
 
Studia drugiego stopnia na kierunku Migration Studies and New Societies prowadzone są w ramach 
Sojuszu 4EU+ przez Uniwersytet Mediolański, Uniwersytet Karola w Pradze i Uniwersytet Warszawski.  
 
Zasady kwalifikacji 
Rekrutacja do programu Migration Studies and New Societies przeprowadzana jest na Uniwersytecie 
Mediolańskim zgodnie z harmonogramem i zasadami kwalifikacji ogłoszonymi na stronie kierunku: 
https://migrations.cdl.unimi.it/en/. 
 
Kandydaci są kwalifikowani i przyjmowani do Programu na podstawie:  
- osiągnięć akademickich oraz wymagań programowych;  
- posiadanej wiedzy i doświadczenia;  
- znajomości języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 według Europejskiego Systemu Opisu 
Kształcenia Językowego (CEFR) potwierdzonej jednym z dokumentów wymienionych na stronie: 
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-
language-certificates. 

 
Tłumaczenie na j. angielski: 
Second-cycle studies programme Migration Studies and New Societies is conducted within the 4EU+ 
Alliance by the University of Milan, Charles University in Prague and the University of Warsaw. 
Qualification rules 
Admission to the programme Migration Studies and New Societies is carried out at the University of Milan 
according to the schedule and qualification rules announced on the course website: 
https://migrations.cdl.unimi.it/en/. 
Candidates are qualified and admitted to the Programme based on: 
- academic achievements and curricular requirements; 
- personal knowledge and background; 
- English language proficiency at least at the B2 level within the Common European Framework of 
Reference for Languages (CEFR) confirmed by one of the documents listed on the website: 
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-
language-certificates. 
 
I.2 Rekrutacja w trybie przeniesienia z innej uczelni 
 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 
 
 

https://migrations.cdl.unimi.it/en/
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates
https://migrations.cdl.unimi.it/en/
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates

